
www.14october.comwww.14october.com
9 الجمعة والسبت  21 - 22 فبراير 2014م 

 العدد 15998

من  الابعاد  فترة  تعتبر   -:  )16( مادة 

تاريخ  حتى  التقاعد  إلى  الاحالة  تاريخ 

العودة خدمة محتسبة .

الضباط  تعتمد خدمات   -:  )17( مادة 

الواردة اسماؤهم بهذا القرار وفقاً ولما 

هو ثابت بملفاتهم الاصلية المحفوظة 

الضباط  شؤون  إدارة  لدى  والمقيدة 

والإدارة العامة للتقاعد.

المشمولين  على  تطبق   -:  )18( مادة 

بأحكام هذا القرار استراتيجية الاجور 

الحقوق  منحهم  ويتم  والمرتبــات 

المكتسبة التي تم اسقاطها عنهم خلال 

فترة الابعاد اسوةً بالقوة العاملة.

توريد  الحكومة  على   -:  )19( مادة 

للخدمات  التقاعد  وحصة  الفوارق 

القرار  هذا  من   )5( المادة  بموجب 

لصندوق التقاعد العسكري لدى وزارة 

الداخلية  .

من  القرار  بهذا  يعمل   -:  )20( مادة 

الجريدة  في  وينشر  صدوره  تاريخ 

الرسمية .

صدر برئاسة الجمهورية - بصنعاء

بتاريخ  6/ ربيع الثاني/ 1435 هـ

الموافق  6 / فبراير / 2014 م

عبد ربه منصور هادي

رئيس الجمهورية

1992م  لسنة   )33( رقم  بالقانون  الجمهوري  قرار  وعلى   -: الجمهورية  رئيس 
بشأن المعاشات والمكافأت للقوات المسلحة والأمن وتعديلاته.
وعلى القانون رقم )15( لعام 2000م  بشأن هيئة الشرطة .

وعلى قانون رقم )43( لعام 2005م بشأن نظام الوظائف والأجور والمرتبات.
لجنة معالجة  انشاء  بشان  2013م  لسنة   )2( رقم  الجمهورية  رئيس  قرار  وعلى 
والعسكري  والامني  المدني  المجال  في  وظائفهم  عن  المبعدين  الموظفين  قضايا 

التنفيذية  واليتها  الخليجي  التعاون  مجلس  مبادرة  وعلى  الجنوبية.  بالمحافظات 
الموقعتين بتاريخ23 /11 /2011م وبناء على عرض لجنة معالجة قضايا الموظفين 

المبعدين عن وظائفهم في المجال المدني والامني والعسكري بالمحافظات الجنوبية.

قرار رئيس الجمهورية رقم )  15  ( لسنة 2014م
بشأن اعادة الضباط من التقاعد للترقية والتسوية والإحالة إلى التقاعد في وزارة الداخلية

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريعدد

مادة )1( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد 
لأغراض  الترقية من رتبة عقيد إلى رتبة عميد والتسوية 
ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )126( ضابطاً وهم:-

قــــــــرر:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

474
521
571
581
911
927
942
943
962
970
972
978
998

1000
1010
1014
1029
1057
1071
1119
1128
1130
1315
1331
1434
1543
1782
1790
1794
1798
1807
1808
1818
2487
2775
2782
2796
2817
6922
6949
6960
7005
7071
7104
7154
7423
7870
7875
7881
7883
7887
7888
7891
7899
7900
7901
7902
7903
7906
7911
7914
7917
7928
7930
7931
7945
7952
7953
7954
7955
7956
7960
7967
7972
7979
7981
7983
7986
7996
8010
8014
8015
8017
8021
8022
8028
8031
8032
8040
8043
8052
8064
8065
8074
8075
8076
8083
8103
8151
8152
8153
8206
8208
8332
8343
8344
8351
8352
8354
8388
8414
8424
8426
8434
8479
8518
8519
8522
8533
8538
8574
8576
8590
8594
8639
8640

عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد
عقيد

صالح سعيد عاطف سالم حكومه
صالح حسين محسن عوض

عبد الحافظ عبده احمد الدقم
احمد علي صالح صالح
قائد علي عامر قاسم

عوض علي عبدالله ناصر السليماني
صالح سالم محمد عولقي
صالح مثنى احمد الكور

احمد سعيد صالح اليهري
محمد علي عبدالله باحنان

عبدالكريم الماس جعفر قاسم
علوي محسن محمد بن جبر

مبارك سالم سليم بن سويدان
محمد احمد عبدالله دغار

احمد عبد الحبيب عمر بن زياد
عبده عمر علي لطف

حسين محمود عيدي قصلايه
صالح حسين سعيد الكلدي
حمود قاسم راجح يافعي

طاهر احمد محمد العظمي
علي سالم مقيل هدوين

عبدالله عبدالرحمن عمر اليزيدي
صالح علي محمد باراس

محمد احمد محسن علي سلام كرد
احمد محمد عيسى مبارك المقدم

مثنى قاسم حسن العامري
احمد محسن احمد دغاري
قاسم احمد عمر الباخشي

عبدالله عبدربه سالم باشافعي
علي بن علي طالب جمعان

عبدالله حسين صالح حسين العمري
صالح محمد صالح الحمزه

مثني سعيد عبدالله جبران حسين
محمد علي اسعد قاسم

احمد ناصر القيسي صالح
عمر حسين حسن القفيش

محمد قائد ثابت فرحان
صالح محمد عمر الهيال

عبدالله صالح عبدالله مثنى
سعيد محمد محسن محمد
محمود عائش محمد سعيد
علي ابراهيم مقبل الحشاش
عثمان محمد احمد ناجي
احمد عبدالله علي الهمامي
عباد ناصر عوض محمد

عبدربه احمد حسن محمد
محمد ناصر الجفه عولقي
احمد ابوبكر الحامد مبرش
عبده محمد فضل الضالعي
عبدالله محمد ابوبكر عولقي
محمد مهدي سالم عبد السيد

علي محمد النمر السعيدي
فيصل محمد الصغير سعيد
مبارك محمد احمد عولقي
علي طلحة حسين حوشبي

احمد علي حسين عوذلي
سالم صالح علي محمد
شيخ احمد عمر حسين

سالم قاسم ثابت قطيبي
عبدالله عوض احمد عولقي

علي صالح حسين علي
سالم فريد صالح عولقي

مهدي منصور صالح الكازمي
مهدي ناصر ابوبكر حنتوش
صالح سعيد يسلم السعدي

علي محمد احمد الكيال
سيف قحطان راجح حسين
عبدالله محمد عبدالله الخبله
عبدالله طوحل محمد عولقي

صالح علي مقهد عولقي
علي صالح الكبي فيناشي

علي زيد علي باقرون
محمد عبدالله محمد التينه
محمد فضل عزيز صالح

علي محمد عبد العزيز اليزيدي
عبد الرب احمد محمد حسين

محمد علي سعيد سلامة
ناصر فرحان احمد الشيبه

علي احمد عبدالله بامعبد
محمد حسن الهبروش كازمي

ناشر طاهر احمد ضالعي
محمد سعيد جوبل الكازمي

احمد عمر عولقي ناصر
محمد عبدالله الحوزه احمد
حيدرة صالح علي كازمي

عبدالله ابراهيم حسين ميسري
احمد فضل عبدالله الرباشي
محمود هزاع عوض فضل
عمر سالم محمد العكبري
ناصر أحمد عبد الله الشنة
محمد احمد ساري كازمي
سالم سعيد سالم ميسري
علي احمد ناصر خليغي

ناصر صالح محمد عوذلي
عبدالله عبود عبدالله الكثيري
سالمين ريس سلطان الهندي

زيد محمد سعيد باذيبان
حسن عوض سالم عولقي

الخضر حيدرة حسن الفضلي
ناصر احمد صلاح الجعدني
صالح محمد عوض محمد
محمد علي ابوبكر يافعي

عبدالله محمد عبدربه عبود
عبدالله احمد هادي الحسني
حسن احمد عيشان حسن
صالح احمد سعيد عولقي
ناريمان احمد حامد خليفة

علي قاسم ثابت صالح
خميس عبدالله عمر العمودي
حسن قاسم عبدالله صبيحي

عمر محمد مانع باذياب العوبثاني
علي ناصر علي هادي

عمر احمد سعيد النوحي
محمد احمد محمد يافعي

مهدي منصور صالح جعيول الكازمي
محمد صالح ناصر عولقي

محمد محمد عبدالله الكردمي
خضر احمد علي السعدي

عبدالرحمن عبدالله احمد ميسري
محمد عبدالله صالح البريكي

عامر سعيد مبروك النوبي
صالح سيف مقبل عبدالله

محمد عمر عبدالله عبد المانع
صالح حيدرة محمد الحنشي
صالح عبدالله صالح البعسي
احمد عبدالله عمر السعيدي

مادة )2( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة 
مقدم إلى رتبة عميد والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )2( ضباط وهم:-

مادة )3( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة 
رائد إلى رتبة عميد والتسوية والإحالة إلى التقاعد وعــــددهم )2( ضباط وهم:-

مادة )4( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة 
مقدم إلى رتبة عقيد والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )20( ضابطاً وهم:-

مادة)5( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة 
رائد إلى رتبة عقيد والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )17(  ضابطاً وهم:-

مادة )8( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة 
نقيب إلى رتبة مقدم والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )12( ضابطاً وهم:-

مادة )9( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة ملازم 
أول إلى رتبة مقدم والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )4( ضباط وهم:-

مادة )11( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة ملازم 
أول إلى رتبة رائد والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )6( ضباط وهم:-

 مادة )12( :- يعـاد من التقاعد الملازم ثاني رقم )16121( علي صالح مقبل مثنى 
لأغراض الترقية إلى رتبة رائد والتسوية ويحال إلى التقاعد.

مادة )13( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة ملازم 
أول إلى رتبة نقيب والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )40( ضابطاً وهم:-

مادة )14( :- يعـاد من التقاعد الملازم ثاني رقم ) 6536( علي عوض شابص شعيب لأغراض 
الترقية إلى رتبة نقيب والتسوية ويحال إلى التقاعد.

مادة )15( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة ملازم ثاني 
إلى رتبة ملازم أول والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )4( ضباط  وهم:-

مادة )10( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة نقيب 
إلى رتبة رائد والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )80( ضابطاً وهم:-

مادة )6( :- يعـاد من التقاعد النقيب رقم )2431( حسين حسين عبدالله سالم 
لأغراض الترقية إلى رتبة عقيد والتسوية ويحال إلى التقاعد.

مادة )7( :- يعاد الضباط التالية اسماؤهم من التقاعد لأغراض  الترقية من رتبة رائد 
إلى رتبة مقدم والتسوية ويحالون إلى التقاعد وعــــددهم )102(  ضابطاً وهم:-

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

الاســـــــــــــــــمالرتبةالرقم العسكريم

1
2

2812
3598

مقدم
مقدم

احمد عبدالمجيد احمد علي السلفي
سالم عبدالله طالب صالح الحمدي

1
2

2519
2601

رائد
رائد

محمد احمد علي عمر العماري
صالح علوان ثابت مالك

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

995
1496
1561
1575
1606
1653
1658
1666
1738
1756
2110
2267
2445
2455
2559
2778
3586
4674
4717
6923

مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم
مقدم

مسعد علي عبدالله القاضي
صالح محمد علي محمد

محمد صالح علي احمد الصبيحي
رشاد حسين زبن صالح

هيثم حسين سالم حيدرة
علي محمد احمد ميسري
عبيد صالح حسين حسن

عبدالكريم طاهر حسين يحيى
علي موسى عبدالله عمر

مهدي احمد الذيب سيف
عبدالله صالح عوض عاطف محمد

علي سالم علي باذبيان
سعيد خميس عبيد محفوظ ياقوت

محمد موسى احمد عوذلي
عبدالله محمد سعيد محمد العمودي

عبدالله محمد عبدالله باشريح
عمر عوض مبارك بن حيدرة

ابوبكر باقري صالح محمد حيدرة
جلال ياسين عبدالقادر محمد

ثابت علي علوي عبد الرب

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

1677
2120
2226
2537
2627
3389
3590
3638
4175
4474
4477
5984
6001
7026
8205
9090
9099

رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد

سالم علي عبيدو عبدالله حسن
فرج سالمين صالح بابهيش
احمد صالح احمد اليهرى

عدنان عبدالرحيم طارش علي
عبدالرحمن محمد سعيد الصائغ

كرف حسين منصور حيدرة
مثنى قاسم مصلح علي

قاسم علي مرشد صالح علي العميري
محمد علي محمد صالح

عبدالله محمد عبدالله مخروش
امين عبدالسلام عبدالله محمد احمد

صالح نصر مانع قاسم
صالح محمد علي مصلح المجور
عبدالرحمن عبدالله قاسم نكير
محسن محمد قحطان يوسف

زكريا ابراهيم احمد محمد
صالح عبدالصمد عبدالغني الحكيمي

2108
2111
2119
2208
2209
2212
2227
2228
2229
2243
2247
2255
2264
2286
2377
2385
2390
2391
2432
2433
2437
2563
2566
2821
3347
3382
3413
3425
3442
3445
3457
3582
3664
3818
4026
4099
4115
4131
4143
4157
4221
4247
4275
4346
4436
4515
4586
4709
4734
5018
5431
5457
5472
5480

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد

سعيد عوض حيدرة عبدالله
حامد علي محمد شهاب

عبدالرحمن سالم محسن يافعي
حسين محمد عبده عبدالله الرباطي

علي احمد محمد قطيبي
حسين صالح حسين الخلاقي

نصر علوى حسين يافعي
محمد محمد يحيى اليافعي

علي احمد راجح سعيد
قائد محسن احمد الصغير

عبد الرب صالح عبد اللاه جرهوم
نجاة صالح محمد يافعي
قاسم محمد ناصر عاطف

صالح محمد محسن عبدالرب
مهدي عمر مهدي بقروان
قاسم عمر عبدالله المسجي
محمود صالح صادق ناصر
ثابت هادي عبدالله صبحي

محمود عبدالله محمد الحريري
علي سعيد صالح فضل خليل
عبدالكريم عبده احمد ابوبكر

محمد سعيد ناصر الكلدي
قائد محمد عسكر علي

عادل احمد منصور داؤود
محمود سعيد صالح محمد

اشواق علي عبدالله شمسان خدشي
حسين عبيد محسن عمر
احمد محمد قائد محمد

سيف محسن فضل محسن ناصر الجيري
محمد احمد مثنى الكني

عبدالحكيم منصر علي سعيد
علي كامل فرحان العربي الهندي

قاسم محمد احمد الشيباني
حسن محمد سالم باحاج
صالح محسن علي درويش

مثنى مقبل فارع حسن
محمد مذيب علي مذيب

بخيت علي عبود كده
علي عوض سالم بخيت

عوض عبدربه عوض الحاج
محمد علي سعد الحضرمي

علوي احمد عبدالله هوب
سعيد سعيد عاطف حكومه

علي فريد مساعد سالم
احمد عبدالرحمن ناصر القطيش

مطران عوض راضي عوض
محمد صالح عبدالقوي هيثم سنان

صالح احمد عبدالله الدوح
منصور عثمان يحيى حسن عزالدين

نصر احمد احمد المفلحي
صالح محمد حسن عبادي
اروى احمد محمد عزعزي
عوض يسلم سالم سالم

عبدالله احمد عبدالله باذيبان

4118
4168
4176
4249
4252
4567
4593
5378
5387
5403
5407
5411
5433
6016
6521
6549
6574
6599
6889
6914
7957
8080
8200
8539
8650
8720
8736
9139
9831
9919

10395
10478
10727
10754
10761
10769
10828
11342
11363
11911

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول

علي عوض هادي كازمي
علي حسين محمد حاجب
محمد الخضر سالم عمر

مبارك عبدالله عوض حجيره
احمد حسين عمر حريز
سعيد سعد سعيد غرامة
حسين علي احمد ابوبكر
صالح سعيد ناصر سعيد
محمد عبده مرشد قايد

عوض الدوح عوض محفوظ
علي احمد علي الجعدني

علي حيدرة يوسف خويف
احمد قاسم عبدالله علي العراسي

فضل حنش ناصر سالم
علي احمد ناصر مرحباء

خبرة سعيد عوض مساعد
صالح علي حسن أحمد

محمد صالح قاسم مقبل عبدالله
عوض محمد احمد عوض
عبده احمد محمد غالب
ثابت علي منصر صلاح

سالم عبيد سالم بامسعود
علي ثابت جبران السعدي

حيدرة فضل صلاح الدربي
علي صالح سالم اليزيدي

حسن منصور احمد عولقي
مزاحم احمد عمر عبدالمانع
احمد الهيثمي عبدالله بادح
عبدالله قاسم عمر حسن

صالح حسين عبدالله البادي
عبدالقادر محمد عمر عيدروس
مصطفى احمد عبدربه احمد
عبدالرشيد محمد ناصر سعيد

ناجي احمد حسين احمد
عبدالقوي صالح مهدي سعيد

فضل صالح سالم زعبل
محمد ناصر بلعيد ناصر

على رمضان حمدون رزيق
عبدالله صالح احمد عزون
عبدالله احمد حسين عبدالله

2443
3322
3342
3354
3358
3359
3369
3396
3399
3613
3617
3636
3738
3815
3823
3848
3877
4008
4080
4086
4100
4140
4188
4202
4213
4227
4277
4289
4317
4350
4496
4549
4562
4578
4729
4813
4977
4989
5229
5244
5400
5419

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب

فضل محسن علي علوي
يسلم سعيد احمد باقفاعه
عمر صادق محمد باشحيل

قاسم قاسم علي صالح
علي طالب صالح حسن

صالح سالم عمر باحمدون
محمود عبدالله عبدالحق المطري

ثابت على محسن عبيد
هدار شيخ عبدالله شيخ
قائد قاسم يحيى صالح

احمد عوض معوض باخرخور
خميس عبدالخير ناصر مفتاح

عوض صالح عبدالله زياد
احمد محمد محمد اسحاق
سعيد على سالم المحمدي
مرعى عسكر على جابر

علي يحي علي مبجر
قاسم احمد عبدالكريم هادي

علي مثنى عبادي مثنى
عبدالقادر عبدالله عبدالرحمن محمد

احمد عبيد سالم التميمي
صالح احمد حسين بيحاني

محمد علي صالح علي
عبدالدائم عبده علي ثابت

حسين جويد محمد باحاج
السيد جعفر محمد علي
مثنى علي راشد احمد

عبد الله صالح عبدالرب القيسي
عمر علي عمر الحوقلي

سالم عمر سالم باعقيل
علي السيد محمد نمي

علوي عوض علوي لسودي
سيف سيف يوسف طالب

ناصر عبدالله احمد السعيدي
يوسف احمد حنش مانع

على صالح عبود بن ضوبان الجابري
عوض عمر سالم باعوضه
صالح احمد محمد عبدالله
سالم الخضر محمد شيخ
عبدالله مبارك عبود بازهير

حسن منصور سالم منصور
حسين محمد علي رامي

5486
6571
6575
6581
6595
7140
8042
8569
8752
8798
9204
9235

10405
10407
10430
10435
10452
10469
10472
10504
10557
10573
10577
10596
10611
10633
10642
10644
10719
10753
10789
10797
11227
11238
11339
11353
11469
11520
11545
11572
11573
11591
11934
12609
12783
12794
13369
13370

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد
رائد

جوهرة علي محمد علي محمد شرمان
فيصل محمد عبدالقوي ناصر محسن

احمد علي صالح اللحمي
عبدالله احمد حميد الاشيب

علي احمد الحاج محمد
قاسم عبدالله ناصر كرد
سالمين علي سالم الحك

قائد ناجي صالح حمادي
هيثم ناصر علي الرياشي
محمد سالم ناصر التوم

عبدالله احمد صالح الوحيشي
حسين صالح حسين الدياني

ايمان عبده ابراهيم محمد طاهر
شاهدة محمد رحمة الله اسحاق
سالم عبدالله سالم محمد بادقار
علي حسين محمد هادي السلامي

علي احمد صالح عبده
عبدالله محمد عبدالله محسن الصريمي

حسان حسن عثمان فاضل حطبي
فضل صالح جردم حيدرة

محمد عبدالله عبده صغير مقطري
حسين علي ناصر عباد عمر
عبدالله عياش عمر عبدالله

عبد الله محمد حيدرة مثنى
رمضان سعيد الوعر مبارك العبد

عبده ثابت محمد الخضر محمدوه
عبده صالح عمر يحي محسن

مصلح محمد احمد مصلح صلاح
عوض صالح المؤمن عوض
محمد حسين جبران الكاري
عبده احمد صالح الصغير
عبدالله صالح ناجي عبادي

محمد علي ثابت محمد الجبلي
قروان سليمان سعيد ناصر بازويكه

سعيد محمد علي العمودي
عوض حميد سالم حميد العجيلي
احمد عثمان احمد بخيت الصبان
محمد احمد ثابت احمد امبارك
عيسى مسعود ابو بكر حسين

حسين صالح عوض عبدالله النجار
علي احمد عوض سالم باعوضه

علي احمد عمر عوض باجبح
محمد احمد مرعي احمد

عوض سعيد احمد عوض باعوبلي
عوض سعيد مبارك السهمي كده
ناصر غالب سالم عوض فضلي
احمد علي محمد ثابت الظفري
محسن علي محمد علي هرهرة

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

2387
2642
2689
3428
4424
4441
7920

10381
10656
11937
11945
13688

نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب

عبدالله صالح علي سالم
محمد ناشر صادق قاسم
حيدر حسين علي مثنى

علي محمد عبدالولي سيف
محمد عبدالله يحيى الاشدل
محمد ابوبكر عبدالله باعباد

علي صالح عبدالله حسن
علي محمد مثنى حسين
فوزيه فارع غانم ثابت
احمد علي سالم سعد

صالح محمد عبده عبدالقادر
احمد عبدالله محمد البجيري

1
2
3
4

5448
6579
6904
7117

ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول

محمد سعد راشد مساعد
عبدالله عبدالرحمن عبد الرقيب عبدالقادر

عوض عبدالله عوض ميطان
فضل احمد يحيى عبيد

1
2
3
4

9815
9817
9910

10011

ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني
ملازم ثاني

الحوت احمد محمد علي
عبدالله سالم ابوبكر صالح
عبدالله محمد علي طاهر
ناصر حيدرة مسعود علي

1
2
3
4
5
6

5463
6582
7012
7108
8342

11293

ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول
ملازم أول

حسين زيد الخضر جبران
صالح علي سميع محمد
حسين صالح حسين زين

حسين محسن سالم يافعي
سليمان احمد حسن الحامدي
محمد مبارك صالح بن هلابي

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

5429
5439
5449
5456
6115
6533
6545
6563
6890
6917
6984
7002
7068
7971
8209
8303
8339
8436

10064
10382
10473
10571
10678
10763
10777
10793
10817
11026
11483
12743
12745
12822
13928
14310
14840
15038
15054
15056

نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب
نقيب

ناصر ثابت ناصر اليهري
عبدالله ابوبكر عبدالقوي محسن

منصور محمد علي الشماسي
محسن سعيد صالح محمد
نجيب حسين محمد شهاب
قاسم لسود صالح علوي

عوض علي سالم عمر
عبد الخالق عاطف عبدالله عبادي

مثنى قاسم صالح صالح
عبدالرحمن محمد عمر باعباد

علي صالح سالم العود
احمد شايف مثنى عمر

علي حيدره محسن سلمان
محسن صالح قاسم أحمد

فيصل عبده احمد الدقم
ابوبكر عبدالله سالم الحامدي

علي عبدالغفور عبدالرحيم حسين
سالم حسن سالم جوهر

علوي عبدالله سالم صالح السعدي
اسياء صالح ناجي حسين
سالم عبيد عبدالله دماني

حنش صالح عبدالله فاضل
علي احمد سالم المزقام

عبدالله مرشد دجير عبدالله
محمد حسين صالح حسين
منصر عوض مرجح علي

حسين عبدالنبي صالح القطيشي
مرعي محمد ردمان عبدالله

خالد حمود قحطان محمد الحميدي
حيدره ثابت محمد اليهري
سالم حسن عبدالله اليميني
حسين قناف قميشي احمد

طه سالم صالح علي
محمد سعد احمد كرتوم

عثمان عثمان سعيد العمودي
محمد عبدالله فضل عبدالله الجعوف

حسين محمد احمد باراس
مانع منيف عامر بن مقيزح


